届出書 2

　 　 年 月 日

（支出負担行為担当者） 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名 印

（ＪＶの場合は所在地の上にＪＶ名称を記載し、

代表構成員が押印の上、提出すること。）

住宅建設瑕疵担保保証金を供託する供託所の所在地等に関する届出書

特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律（平成 19 年法律第 66 号）第 10

条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１．工事番号

２．工 事 名

《単体企業で受注した場合》

３．供託所の名称

４．供託所の所在地

《ＪＶで受注した場合》

３．供託所の名称、所在地、建設瑕疵担保負担割合

【代表構成員名称】

【供託所の名称】

【供託所の所在地】

【建設瑕疵担保負担割合】

【構成員名称】

【供託所の名称】

【供託所の所在地】

【建設瑕疵担保負担割合】

【構成員名称】

【供託所の名称】

【供託所の所在地】

【建設瑕疵担保負担割合】

注 本届出書は、住宅建設瑕疵担保保証金を供託する場合、契約締結時に提出すること。